Partienplan

Aargau - A1l

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Leue Darter 2 Lowen Restaurant Zentralstr. 7

2 Pablitos The Thoms Schachenweidstr. 46

3 Dart Ranch Ranch Dart Bahnhofstr. 12

4 Magic Darters DC Zo6pfli Eden event  Eichweid 3

Bar

5 Rodeo Rangers 3 Central Rest. Hauptstr. 136

6 Hot Chili Darter Schindelihiiti DC Poststr. 7

7 Snickers Devils Snickers Dart Club Unterdorfstr. 1

8 B 52 Bombers 2 Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

9 Team Frozen Trimbach Dart Club Industriestr. 23

10 Arts of Darts Arts of Darts Bar Hauptstrasse 22

Nr. Team-Name Kapitan

1 Leue Darter 2 Schumacher, Christian

2 Pablitos Migliore, Fery

3 Dart Ranch Schroeter, Bruno

4 Magic Darters Studer, Roger

5 Rodeo Rangers 3 Mathys, Marcel

6 Hot Chili Darter Senn, Reto

7 Snickers Devils Koch, Martin

8 B 52 Bombers 2 Christen, Rolf

9 Team Frozen Nydegger, Mike

10 Arts of Darts Arnold, Christian

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Pablitos Dart Ranch
Magic Darters Rodeo Rangers 3
Hot Chili Darter Snickers Devils
B 52 Bombers 2 Team Frozen
Arts of Darts Leue Darter 2

2 Rodeo Rangers 3 Pablitos
Snickers Devils Magic Darters
Team Frozen Hot Chili Darter
Leue Darter 2 B 52 Bombers 2
Dart Ranch Arts of Darts

3 Pablitos Snickers Devils
Magic Darters Team Frozen
Hot Chili Darter Leue Darter 2
B 52 Bombers 2 Dart Ranch
Arts of Darts Rodeo Rangers 3

4 Team Frozen Pablitos
Leue Darter 2 Magic Darters
Dart Ranch Hot Chili Darter
Rodeo Rangers 3 B 52 Bombers 2
Snickers Devils Arts of Darts

5 Pablitos Magic Darters
B 52 Bombers 2 Hot Chili Darter
Dart Ranch Leue Darter 2
Rodeo Rangers 3 Snickers Devils
Arts of Darts Team Frozen

6 Hot Chili Darter Pablitos
Magic Darters Arts of Darts
Team Frozen Dart Ranch

Leue Darter 2
B 52 Bombers 2

Klasse:

Rodeo Rangers 3
Snickers Devils

Tel:
Handy:

PLZ

5623
6030
5502
6203

5742
5102
5624
5000
4632
6034

Telefon

079 457 03 00
079 306 03 93
079 817 08 80
07947919 33
062 772 41 20
077 408 09 22
076 575 76 56
078 804 67 54
078 600 63 16

Saison:
027 934 24 32 Fax:
079 206 45 56 eMail:

Ort

Boswil

Ebikon
Hunzenschwil
Sempach Station

Kolliken
Rupperswil
Waldhausern
Aarau
Trimbach
Inwil

18.05.2024

2. Halbjahr 2018
027 934 24 32
info@css-dart.ch

Telefon

056 666 11 17
079 306 06 93
079 817 08 80
079 669 70 37

062 723 22 77
079 753 83 65
079 788 45 16
062 822 67 67
078 629 53 40
078 840 87 50

Handy

079 457 03 00
079 306 03 93
079 817 08 80
07947919 33
0793325501
077 408 09 22
076 575 76 56
078 804 67 54
078 600 63 16

078 840 87 50

Zeit

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30

078 840 87 50

Termin

21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
28.08.2018
28.08.2018
28.08.2018
28.08.2018
28.08.2018
04.09.2018
04.09.2018
04.09.2018
04.09.2018
04.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
18.09.2018
18.09.2018
18.09.2018
18.09.2018
18.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Pablitos

Arts of Darts
Snickers Devils
Rodeo Rangers 3
Dart Ranch

Arts of Darts
Magic Darters
Leue Darter 2
Snickers Devils
Hot Chili Darter
Magic Darters

B 52 Bombers 2
Rodeo Rangers 3
Team Frozen
Pablitos

B 52 Bombers 2
Hot Chili Darter
Leue Darter 2
Team Frozen
Magic Darters
Pablitos

B 52 Bombers 2
Team Frozen
Dart Ranch
Rodeo Rangers 3
Hot Chili Darter
Arts of Darts
Dart Ranch
Snickers Devils
Leue Darter 2

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30

02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018
09.10.2018
09.10.2018
09.10.2018
09.10.2018
09.10.2018
16.10.2018
16.10.2018
16.10.2018
16.10.2018
16.10.2018

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dart Ranch
Rodeo Rangers 3
Snickers Devils
Team Frozen
Leue Darter 2
Pablitos

Magic Darters
Hot Chili Darter
B 52 Bombers 2
Arts of Darts
Snickers Devils
Team Frozen
Leue Darter 2
Dart Ranch
Rodeo Rangers 3
Pablitos

Magic Darters
Hot Chili Darter
B 52 Bombers 2
Arts of Darts
Magic Darters
Hot Chili Darter
Leue Darter 2
Snickers Devils
Team Frozen
Pablitos

Arts of Darts
Dart Ranch
Rodeo Rangers 3
Snickers Devils
B 52 Bombers 2
Hot Chili Darter
Leue Darter 2
Team Frozen
Magic Darters
Pablitos

B 52 Bombers 2
Team Frozen
Dart Ranch
Rodeo Rangers 3
Hot Chili Darter
Arts of Darts
Dart Ranch
Snickers Devils
Leue Darter 2

Pablitos

Magic Darters
Hot Chili Darter
B 52 Bombers 2
Arts of Darts
Rodeo Rangers 3
Snickers Devils
Team Frozen
Leue Darter 2
Dart Ranch
Pablitos

Magic Darters
Hot Chili Darter
B 52 Bombers 2
Arts of Darts
Team Frozen
Leue Darter 2
Dart Ranch
Rodeo Rangers 3
Snickers Devils
Pablitos

B 52 Bombers 2
Dart Ranch
Rodeo Rangers 3
Arts of Darts

Hot Chili Darter
Magic Darters
Team Frozen
Leue Darter 2

B 52 Bombers 2
Pablitos

Arts of Darts
Snickers Devils
Rodeo Rangers 3
Dart Ranch

Arts of Darts
Magic Darters
Leue Darter 2
Snickers Devils
Hot Chili Darter
Magic Darters

B 52 Bombers 2
Rodeo Rangers 3
Team Frozen
Pablitos

19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

23.10.2018
23.10.2018
23.10.2018
23.10.2018
23.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
06.11.2018
06.11.2018
06.11.2018
06.11.2018
06.11.2018
13.11.2018
13.11.2018
13.11.2018
13.11.2018
13.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
27.11.2018
27.11.2018
27.11.2018
27.11.2018
27.11.2018
04.12.2018
04.12.2018
04.12.2018
04.12.2018
19.12.2018
11.12.2018
11.12.2018
11.12.2018
11.12.2018
11.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
18.12.2018

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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